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(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klas~fikuara sipas natyres 

Pershkrimi i Elementeve Shenimet 

Te ardhura ne:a aktiviteti i shfrvtezimit 29 
Ndrvshimi nc inventarin e produkteve te e:atshme dhe prodhimit ne 30 
Puna e krver nga njcsia ekonomike dhe e kapitalizua r 31 
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 
Unda e pare dhe matcriale te konsumueshme 33 

1 Lenda e vare dhe maLeriale Le konsumueshme 33.1 
2 Te Lfera shvenzime 33.2 

Shpcnzime te personeli t 34 
1 Paf!.a dhe shverblime 34. l 
2 Shvenzime ti! sif!,urimeve shoqerore/shendetsore (varaqiLur vecn 

34.2 
nf!,a shvenzimet ver vensionet) 

Zhvleresimi i aktiveve afate: iata matcriale 35 
Shpenzimc konsumi dhe amortizimi 36 
Shpenzime te tjera shfrytezi mi 37 
Te ardhura te t icra 38 

1 Te ardhura nga njesiLe ekonomike ku ka interesa pjesemarrese ( 
38.1 

ver;:mas Le ardhurat nf!.a njesite ekonomike brenda f!,rupit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afa 
(varaqitur ver;:mas ti! ardhurat n){a njesite ekonomike brenda gr 

38.2 

3 lnteresa ti! arketueshem dhe te ardhura le tjera le ngjashme (pa 
ve9mas le ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

38.3 

Zhvlcresimi i aktiveve fi nanciare dhe investimeve financiare te mb~ 39 
aktivc afatshkurtra 

Shpenzime financiare 40 

1 
Shpenzime inleresi dhe shpenzime le ngjashme (paraqilur ver;:m 
shvenzimet ver l'u vaf!.uar tek niesite ekonomike brenda zruvil) 

40. l 

2 Shvenzime le liera /inanciare 40.2 
Piesa e fitimit/h umbies nga pjesemar rjct 41 
Fitimi!Humbia pa ra tatimit 42 
Shpenzimi i tatimit mbi fit imin 43 

1 Shvenzimi aktual i lalimil mbifilimin 43.1 
2 Shvenzimi i tatim fitimit te shtvri! 43.2 
3 Piesa e tatim filimil ti! viesemarrfeve 43.3 

Fitimi!Humbia e vitit 44 
Fitimi/Humbja per: 45 

Pronaret e njesisi! ekonomike mi!mi! 45.1 
Interesat io-kontrolluese 45.2 

Pasavra e te Ardhurave Giitheoerfshirese 

Pershkrimi i Elemcnteve 
Fitirni/Humbia e vitit 46 
Te ardhura te tjera giitheoerfshirese per vitin: 46.1 
Diferencat ( +/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 46.2 
Diferencat ( +/-) nga rivlcresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 
Diferencat ( +/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitj 46.4 
Pjcsa etc ardhurave gjitheperfshircse nga pjesemarrjet 46.5 
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 47 
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 48 
Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 49 

Pronaret e nfesise ekonomike meme 49.1 
Interesal io-kontrolluese 49.2 

Pergatiti: Denisa Shtino 

f 

2016 

123,266,654 
0 
0 
0 

-33 759,135 
-33,759,135 

-58 352 616 
-50,553,857 

-7,798,759 

-3,967,857 
-22 520,296 

4,436 

4,436 

-3,411,695 

-3,334,354 

-77 341 

1,259,491 
470 818 

470,818 

788,672 

2016 
1,259,491 

0 
1,259,491 

• 'A -bf/ 
I 

2015 

97,648,850 

-30,929123 
-30,929, 123 

-32 779 058 
-28,45 1,925 

-4,327,133 

-3,706,998 
-21,763 852 

0 

-5,928,105 

-5,938,652 

10,547 

2 541,714 
393 559 

393,559 

2, 148.155 

2015 
2,148,155 

0 
2,148,155 


